OFÍCIO N.º 26/2025

Piedade/SP, 07 de março de 2025

REF.: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 24/2025 – INFORMAÇÕES SOBRE

O FADAP

Senhor Presidente,

 Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos, pelo presente, a resposta

elaborada pela Diretoria de Esportes, em atenção ao Requerimento nº 24/2025,

contendo informações sobre o FADAP.

 Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais que

se façam necessários.

 Aproveitamos o ensejo para renovar a Vossa Excelência e aos nobres

Vereadores nossos protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

GERALDO PINTO DE CAMARGO FILHO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Adilson Castanho
D.D Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Piedade
N E S T A

GERALDO PINTO DE
CAMARGO
FILHO:25541713862

Assinado de forma digital por
GERALDO PINTO DE CAMARGO
FILHO:25541713862
Dados: 2025.03.07 14:41:54
-03'00'

Piedade/SP, 06 de março de 2025

Exmo. Prefeito Municipal

Ilmo. Chefe de Gabinete

REF.: REQUERIMENTO Nº 24/2025 –

INFORMAÇÕES SOBRE O FADAP.

Pelo presente, encaminhamos a resposta encaminhada pela Diretoria de

Esportes, em atenção ao requerimento nº 24/2025, que contém informações so-

bre o FADAP.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima, consideração e

respeito.

CAROLINE AP. ESCANHOELA
OAB/SP 423.813
Assessora Jurídica